UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNNPTNT-NTM Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v kế hoạch đầu tư công

 năm 2024 (đợt 3) thuộc

Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới,

 nguồn ngân sách tỉnh

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

  Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc giai xây dựng nông thôn mới và một

số Chương trình, dự án khác.

 Trên cơ sở báo cáo kết quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới và nhu cầu

kinh phí của các địa phương (5 huyện miền núi), Sở Nông nghiệp và PTNT đề

xuất kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (đợt 3) cho 13 xã dự kiến đạt chuẩn

nông thôn mới là 160.000 triệu đồng (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu

tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH,TC Sở;

- Lưu: VT,NTM.htdung.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-25T07:08:50+0700

		2024-04-25T09:32:15+0700

		2024-04-25T09:32:15+0700

		2024-04-25T09:32:15+0700